# FINANCIAL EXPRESS

### Ambuja Cement AMBUJA CEMENTS LIMITED

Regd Off: P.O Ambujanagar, Taluka, Kodinar, Dist. Gir Somnath, Gujarat - 362715 Corp. Off: Elegant Business Park, MIDC Cross Road "B", Off Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400059 Tel: 022-40667000, E mail: shares@ambujacement.com Website: www.ambujacement.com CIN No.: L26942GJ1981PLC004717

#### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Sub.: Compulsory transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 (6) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, and the 'Amendment Rules, 2017' ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

The Company in compliance with the aforesaid "Rules" has sent individual notices to all those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account and have also uploaded full details of such sharesdue for transfer as well as unclaimed dividendson the website of the company at <a href="https://www.ambujacement.com">www.ambujacement.com</a>. Shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders may take further Notice that in case the Company does not receive any communication from them by15th April,2019 the Company shall, in compliance with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by 30th April, 2019. Further, for facilitating the transfer of such shares in cases where the shares are held in physical form, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may take further notice that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the said Rules. In case of shares held in demat mode, the transfer of such shares will be done by way of corporate action through the Depositories to the demat account of the IEPF authority as per the procedure laid down under the "Rules".

Shareholders having any queries on the subject matter, may contact the Company's Registrar and Transfer Agents M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park,L B S Marg, Vikhroli West,Mumbai 400 083Tel No: +91 22 49186000 Fax: +91 22 49186060, e-mail rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For Ambuja Cements Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Date: 24th January, 2019

(RAJIV GANDHI)
Company Secretary

## કાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

એમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૨૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૯

## **Ambuja** Cement

અંબુજા સિમેન્ટ લિમિટેડ

રજી.ઓફિસઃ પી.ઓ. અંબુજાનગર, તાલુકોઃ કોડીનાર, જિક્ષોઃ ગીર સોમનાથ, ગુજરાત -૩૬૨ ૭૧૫ કોર્પોરેટ ઓફિસઃ એલીગન્ટ બિઝનેસ પાર્ક, એમઆઇડીસી ક્રોસ રોડ 'બી', અંધેરી કુર્લા રોડ, અંધરી (ઇસ્ટ), મુંબઇ -૪૦૦ ૦૫૯.

ફોન : ૦૨૨-૪૦૬૬૭૦૦૦, ઇ-મેઇલ: shares@ambujacement.com

વેબસાઇટ : www.ambujacement.com CIN: L26942GJ198APLC004717

## કંપનીનાં શેરહોલ્ડરોને નોટિસ

વિષય: ઇનવેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) એકાઉન્ટમાં ઇક્વીટી શેરોની ફરજિયાત તબદીલી

આ સાથે અહી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કલમ ૧૨૪(૬)ની જોગવાઇઓને કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી ઇન્વેસ્ટર અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ અને એમેન્ડમેન્ટ નિયમો, ૨૦૧૭ (નિયમો) સાથે વાંચીને તે અન્વયે કંપનીને સતત સાત કે વધુ વર્ષથી શેરહોલ્ડરો દ્વારા ન ચુકવાયેલ કે દાવો ન કરાયેલ ડીવીડન્ડોને સબંધિત તમામ શેરો ઇનવેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) એકાઉન્ટના નામે તબદીલ કરવાની જરૂરીયાત ઉભી થઇ છે.

કંપનીએ ઉપર જણાવેલ નિયમોનું પાલન કરીને જે શેરહોલ્ડરોનાં શેર આઇઇપીએફ એકાઉન્ટમાં તબદીલીને પાત્ર છે તે તમામ શેર હોલ્ડરોને વ્યક્તિગત નોટિસ મોકલી છે અને ટ્રાન્સફરને લાયક આવા શેરો અને તેજ રીતે દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડોની સંયુર્ણ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.ambujacement.com પર અપલોડ પણ કરી છે. શેરહોલ્ડરોને આઇઇપીએફ એકાન્ટમાં તબદીલીને પાત્ર દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડો અને શેરોની વિગતો ચકાસવા વિનંતી

શેરહોલ્ડરોએ નોંઘ લેવી કે આઇઇપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદીલ થયેલ દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડો અને શેરો બંને માટે નિયમો હેઠળ જણાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસર્યા પછી આઇઇપીએફ ઓથોરીટી પાસેથી તે પાછા મેળવવા માટે દાવો કરી શકાશે. લાગતાવળગતા શેરહોલ્ડરોએ અન્ય નોટિસ ધ્યાનમાં લેવી કે કંપનીને ૧૫મી એપ્રિલ,૨૦૧૯ સુધી તેમનાં તરફથી કોઇ વ્યવહાર મળશે નહી તો કંપની નિયમોમાં જણાવેલ આવશ્યકતાઓનું પાલન કરીને શેરો ૩૦મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ સુધી આઇઇપીએફ ઓથોરીટીમાં શેરો તબદીલ કરશે. વધુમાં, જ્યાં શેરો પાર્થિવ સ્વરૂપમાં ધરાવતા હોય તેવા કિસ્સામાં આવા શેરોની તબદીલીને સરળ બનાવા માટે કંપની તેમનાં ઓરીજનલ શેર સર્ટીફિકેટોની બદલીમાં ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફીકેટો જારી કરશે, અને આ જારી થતાં ઓરીજનલ શેર સર્ટીફિકેટો જે તેમનાં નામે છે તે સ્વયં રદ થશે અને બિન વટાઉ ગણવામાં આવશે. શેરહોલ્ડરો વધુમાં એ પણ ધ્યાનમાં લેવુ કે કંપની દ્વારા તેની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરાયેલ વિગતો ગણતરી માં લેવામાં આવશે અને જણાવેલ નિયમો અન્વયે આઇઇપીએફ સસ્યેન્સ એકાઉન્ટમાં શેરોની તબદીલીનાં હેતુસર કંપની દ્વારા ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટોને જારી કરવા સબંધમાં સંપુર્ણ નોટિસ તરીકે ગણવામાં આવશે. જો શેરો અપાર્થિવ સ્વરૂપમાં . ઘરાવતા હોય તો તેવા કિસ્સામાં નિયમો હેઠળ જણાવાયેલ પ્રક્રિયા અનુસાર આઈઇપીએફ ઓથોરીટીનાં ડીમેટ ખાતામાં ડીપોઝીટરીઓ દ્વારા કોર્પોરેટ પ્રવૃતિનાં માર્ગે અથવા શેરો તબદીલ કરવામાં આવશે.

શેરહોલ્ડરોને વિષયની બાબતો અંગે કોઇ પ્રશ્નો હોય તો તેઓ કંપની રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ મે. લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિ.,સી ૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલબીએસ માર્ગ, વિખ્રોલી વેસ્ટ, મુંબઇ-૪૦૦ ૦૮૩ ટેલિ નં. + ૯૧૨૨૪૯૧૮૬૦૬૦, ફેક્સઃ + ૯૧૨૨૪૯૧૮૬૦૬૦ ઇમેઇલ : mt.helpdesk@linkintime.co.in

અંબુજા સિમેન્ટ લિમિટેક વતી

સહી/-

(राज्य गांधी)

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : મુંબઇ

તારીખ : ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૯